
Amendement Woon-Werk Klimaat A19/77

De gemeenteraad van Hilversum in vergadering bijeen op 10juli2019,

Gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders; Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en
Vechtstreek 2019-2022

Besluit:

1. De Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 — 2022 vast te stellen en de zinsnede”
Daarnaast pleit de gemeente Wijdemeren voor de mogelijkheid om aan de randen van haar dorpen
woningbouw mogelijk te maken’ te schrappen.

Naam en handtekening indiener(s):

Jan Slingerland
HvH

Annemarie den Daas
D66

Frits Vogel
WD

Marleen Remmers
GL

Olaf Streutker
CDA

Aafke Vreugdenhil de Blécourt
Cu

Femke van Drooge
PvdA

Bianca Verweij
sP

Henk Blok
HB


